ния договора аренды земельно-
го участка установлена в разме-
ре ежегодной арендной платы, 

определенной на основании 
постановления Комитета по 

управлению муниципальным 
имуществом Арамильского 

городского округа от 20.11.2017 
№ 60 и составляет  982 649 
(девятьсот восемьдесят две 

тысячи шестьсот сорок девять) 
рублей 61 коп.